

ELIKSIR

Zorganizuj swoją Komunię w jednej z najlepszych restauracji w Trójmieście!
Nasze menu, ciepłe wnętrza i profesjonalna obsługa sprawią, że organizacja tego wyjątkowego dnia będzie łatwa, a samo przyjęcie niezapomniane.



Co nas wyróżnia:

- **kompleksowa obsługa:** oprócz obsługi samego przyjęcia jesteśmy również w stanie zapewnić dekoracje kwiatowe, tort oraz słodki bufet,
- **centralna lokalizacja** - znajdujemy się na osiedlu Garnizon w samym centrum Gdańska, 10 min. od Starówki, 10 min. od Sopotu,
- **jakość** - jesteśmy drugą najlepszą restauracją w Gdańsku wg żółtego przewodnika Gault&Millau 2019 oraz 2020,
- **wnętrza z duszą** - Vogue Poland zaliczył nas do 10 najpiękniejszych koktajlbarów w Polsce. Istnieje również możliwość wynajęcia sali na wyłączność.

Menu Zasiadane

MENU I	MENU II	MENU DLA DZIECI
PRZYSTAWKA		
	Szparagi szparagi / chips z pancetty / sos holenderski	
ZUPA		
Kalafior krem z palonego kalafiora / orzechy włoskie / tarta skórka cytryny	Żurek zakwas z kiszzonego selera / palony ziemniak / por confit / boczek / jajko przepiórcze / olej lubczykowy / pianka z maślanki	Krem z pomidorów
DANIE GŁÓWNE		
Pstrąg ekologiczny filet z pstrąga z Zielenicy / krokiet pietruszkowy / orzech laskowy / wermut / puree z natki pietruszki / marynowany agrest	Boczek wolno pieczony boczek Złotnicki / gratin ziemniaczane z anchois / jabłko / cebulka perłowa / puree ze skorzonery z gorczycą / jus wieprzowy	Kurczak Pierś z kurczaka z puree ziemniaczanym i karmelizowaną młodą marchewką
DESER		
Kaszebszczi deser mak / Ratafia Kaszubska / kawa z gdyńskiej palarni / truskawka / własnej produkcji mascarpone	Kaszebszczi deser mak / Ratafia Kaszubska / kawa z gdyńskiej palarni / truskawka / własnej produkcji mascarpone	Kaszebszczi deser mak / truskawka / własnej produkcji mascarpone
NAPOJE (1 porcja / os.)		
Woda	Woda	Woda
Lemoniada własnej produkcji	Lemoniada własnej produkcji	Lemoniada własnej produkcji
Kawa lub herbata	Kawa lub herbata	Herbata
CENA		
219 zł	259 zł	139 zł

Słodki Bufet

DESER	cena / szt.
Tarta klasyczna tarta z pomorskiego rokitnika	15 zł
Brulee krem brulee z palonej białej czekolady	13 zł
Pavlova beza pavlova z waniliowym musem i owocami	14 zł
Sernik modernistyczny sernik z konfiturą na czerwonym winie	13 zł
Tartletka z musem pomarańcza - biała czekolada	15 zł
Eton Mess połączenie bezy, wanilii, owoców z coulis marakuja	13 zł
Mus mus z białej czekolady z coulis malinowym	12 zł
Pana Cotta Panna Cotta waniliowa z owocami	14 zł
Tiramisu modernistyczne tiramisu z chrupiącym karmelem	16 zł
Wino delikatna galaretka z Rieslinga z waniliową śmietanką i świeżą miętą	16 zł
UWAGI	
Wielkość porcji: 50-70g	
Minimalna ilość zamówionych deserów jednego rodzaju: 30 szt.	